__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 32/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 52/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2021 – PMMC.
605A2F333AFD472ED3B48EC4E207E6AE92B85E0D
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: COMPENSA MINERADORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 18.816.898/0001-36.
Valor total de R$: 4.815,00 (quatro mil oitocentos e quinze reais).
Vigência: INICIO: 01/10/2021 TÉRMINO: 30/10/2021.
Dotações utilizadas: 4.4.90.00.00.00.00.00 – (123)
OBJETO: Aquisição de Concreto Usinado com bombeamento, destinado para ampliação do Centro
Polivalente, no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 01 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal